et labore adquisivi, quae si de incendio reparate fuerint possunt

per annum reddere XL. solidos, et aliquid plus. Hec pre-

dicta aecclesia est de dominio Sanctse Mariae, et de victu mo-
nachorum. Hanc ipsi fratres, post obitum episcopi Wlstani,

commiserunt mihi ad serviendum inde majori aecclesie, et ad

faciendum proficuum eorum in vita mea. Post autem sine

contradictione reciperent sua, et ideo unoquoque anno quic-

quid lucrari poteram de decimis, conferebam eis ad restaura-

tionem aecclesiae suae. Hoc totum, scilicet aecclesiam, de-
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cimas, et terras, et laborem meum, reddo et clamo quietum
Deo et Sanctse Mariae, pro remedio animae meae, ex parte

mea et meorum. Terrain autem ubi domum ineam edificavi,

et laborem meum in voluntate eorum dimitto, quia ortus

eorum fuit, et petitione domni episcopi Samsonis earn mihi

concesserunt in vita mea; et volo ut nichil per me perdant.

^Ecclesiam 1 etiam Sanctae Mariae de Lundonia reddo eis,

quia illorum fuit et est. Dimidiam hidam de Lenc, quam
Godricus de me libere tenet, reddo eis, et servitium ejus, quia

juste ad eos pertinet. Et ipsi fratres concesserunt michi

plenariam societatem in omnibus beneficiis aecclesiae, ut fiat

pro me in vita et post mortem sicut pro monacho.

1 In margine. Primo tenuit earn Godwinus Brochesunche quidam
vinitor; post eum Christianus Estissman, similiter vinitor; post eum
filius ejus similiter vinitorj post eum Wilelmus filius Eulcredi; modo
tenet earn filius ejus. Ipsa terra sita est juxta ecclesiam Sancti Jacob!*,
fere ad niior

pedes distans ab ea, ab aquilonari parte.

*
Apparently S* James's Garlick Hill, or Garlick Hithe.
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III. GUILDS.

ORKY'S GUILD AT ABBOTSBURY.

DE FRATERNITATE, VULGO GYLDA, APUD ABBOTESBURIAM, PER

ORCIUM INSTITUTA.

J< Here is made known,
in this writing, that Orky has

given the Guildhall and the

stead at Abbotsbury to the

praise of God and S l

Peter,

and for the guildship to

possess now and henceforth,

of him and his consort in

long remembrance. Whoso
shall avert this, let him ac-

count with God at the great

doom.

Now these are the cove-

nants which Orky and the

guild-brothers at Abbotsbury
have chosen, to the praise of

God, and honour of S* Peter,

and for their soul's need.

That is first : Three nights
before S* Peter's mass, from

everyguild-brother one penny,
or one pennyworth of wax,
whichever be most needed in

the monastery ; and on the